82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

AN o3k
é I

03/04

03/04

03/04

05/04

06/04

06/04

06/04

06/04

06/04

06/04

06/04

06/04

07/04

10/04

11/04

11/04

12/04

12/04

PREFEITURA DE
FLORIANOPOLIS

-

fundagao

somar

SAIDA DE DOAGAO ABRIL - 2023

Joyce Muller Cardoso da
Silva

Vladimir Weber do
Nascimento

Luiz Taffarel de Souza Lopes

Bruna Kalaio

Moisés Cesar da Silva

Aparecida Lopes

Edenilson Silveira

Luiz Lima

Cleverson Nogueira

Mariane Correa

Gisele Pereira Kommol
Gisele Pereira Kommol
Bruno Borges Becker

Fabiola Mary Daniel

Camila Vieira Junkes

Fernando S. Costa

Marcia Agostinho da Silva

Leila Platt Deeke

ABASE

Igreja Novo
Nascimento

Instituto Escola de
Esportes

CREAS
Continente

Associagao Vila
Ingleses

Bethel Mao Amiga

Associacao de
Assisténcia
Resgatando Vidas

AMPSUL

UAD -
Florianépolis

RV - Escolinha
Futebol

CODEM
CODEM

Bairro Educador

Crache Crescer -
CCCP

Pro Autismo AMA-
FLN

Capela R. Lagoa

Conselho
Comunitario do
Silva

Creas - llha

Cestas Basicas (15)
Cestas Basicas (15)
Cestas Basicas (20)
Cestas Basicas (7)
Caixas de Chocolates ( 30cx)
Caixas de Chocolates (45cx)
Cestas Basicas (20)
Caixas de Chocolates ( 60cx)
Pipoca Doce (50un)
Caixas de Chocolates (40cx)
Caixas de Chocolates (240cx)
Cestas Basicas (15)
Cestas Basicas (10)
Caixas de Chocolates ( 60un)
Pipoca Doce (50un)
Caixas de Chocolates (200cx)
Caixas de Chocolates ( 84cx)
Caixas de Chocolates ( 55¢x)
Roupas Infantil (4kg)
Roupas F ( 13kg)
Cestas Basicas (5)
Kit Enxoval F. (4.5kg)
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12/04

12/04

12/04

12/04
13/04
13/04
13/04

13/04

17/04

17/04

18/04

19/04
19/04
20/04

24/04

24/04

24/04

25/04

PREFEITURA DE
FLORIANOPOLIS

Juciani da Paixao Moraes
Asman

Warclenson Rufino

Thiago Rocha de Oliveira

Larissa Souza Smith
André Francisco Stramari

Marlucio Bittencourt

Diane Rodrigues dos Santos

Luiz Taffarel de Souza Lopes

Marcos Canetta Rufino

Carolija da S. Berger

José Ferreira da Silva

Osvaldo P. L. Gongalves
Luis Carlos Matias

Valnei Molinari

Felippe Almeida

Thais Marques da Silva

Joao Luiz

Jaime Joao da Rosa

Associacao
Florianopolitana
de Deficientes
Fisicos

Instituto Liberdade
/ Escola Olodum
Sul

Unido IASD
Capoeiras

Pr6 Autismo
APAE - FLN
AMOJU
llé Xangb

Instituto Esporte
Escola Cidada

Instituto Liberdade
/ Escola Olodum
Sul

ADRA

DIBEA

NURREVE
Onda Azul

Acéo Social Nossa
Senhora de
Guadalupe

Nucleo Espirita
Trabalhadores de
Maria

ABASE

Conselho
Comunitario Barra
da Lagoa

-

fundagao

somar

Caixas de Chocolates ( 30cx)

Caixas de Chocolates

Cesta Basica

(5)

Kits Chocolates ( 700un)
Kits Chocolates ( 54un)
Cestas Basicas (10)
Kits de Chocolates (200un)
Rack 4U

Switch 16 Portas

Kit Conectores RJ45 (100un)
Cabo de Internet (305m)
Cestas Basicas (8)
Agua (4L)
Kits Chocolates (30un)
Roupas

Cobertores

Cestas Basicas (5)
Cobertores ( 19kg)
Caixas de Chocolates ( 80cx)
Cobertores ( 19kg)
Arroz (40kg)
Feijao (40kg)
Agticar (40kg)
Macarrao ( 20kg)
Leite (12L)
Leite em P6 ( 8pc)
Cesta Basica (1)
Cestas Basicas (5)
Roupas M ( 6kg)
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DONATARIO INSTITUIGAO RETIRADO

Cestas Basicas (2)

118 25/04 | Marisa W. Pereira Recicla Floripa | Leite (4L)

Cama/Mesa/Banho ( 13kg)

119  25/04 Roberto G. Da Costa AADV Roupas F. (22kg)
Conselho

120 25/04 | Marcio Agostinho da Silva Comunitario da | Mochilas (17un)
Coloninha

121 28/04 | Leia Machado Arco lIris Cestas Basicas (3)

122 28/04 | Carla CRAS - Ingleses | Cestas Basicas (5)

Cestas Basicas (4)

Sapatos ( 16kg)

Roupas (17kg)

Casa Fraterna Utensilios Domésticos ( 6un)

123 28/04 | Djalma Cunha de Lucena Irm&os de L Agua (20L)

rmaos de Luz Agua Sanitaria (5L)

Desinfetante (5L)

Colchao Casal ( 1un)

Livros ( 7un)

CESTAS BASICAS | 155
ALIM. AVULSOS | 143,2kg + 40l
ROUPAS | 79,5kg
CAMPANHA DE PASCOA | 2008un
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